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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2025/26 14-n Typ, MaTy Ne109

Hegming, 30.11.2025, 18:00, "LleHTpanbHuUin MiCbkni cTagioH "Moniccs”, Xutomup. 7°C. Fnagayi: 1798

«Moniccsa» XKutommp

23 BonuHeub EBreHin
5 Capanin Egyapa
8 babeHko PycnaH (K)
11 Tyuynsak Onekcin
15 MwuxanniveHko borpaH
18 AHppieBcbkM OnekcaHap
22 BeneteHb Bnagucnas
44  YoboTteHko Ceprin
45 bBparapy Makcum
55 KpywuHcbkuin bopuc
89 Tanmpy4mk Mukona
3anacHi
21 byuwaH leoprin
1  Kygpwuk Oner
2 Xanpown AHpOi
7  Ha3apeHko OnekcaHnp
9  O®ininnos OnekcaHap
10 Wocedi Tomep
13 beckopoBalHMi daHunno
19 LWenenes Bonogumup
29 bopen
30 JlepHeB borpgaH
34 Biane
94 Tpuwkesny deHuc
TpeHep
PotaHb PycnaH
ApbiTp:
MaH4mwmnH OmMnTtpo
AcucTeHT 1:
AdymeHko Bosiognmump
ACUCTEHT 2:
MoBakHUI fApocnas
4-vi apbiTp:

KanboHoB OnekcaHap
CniocTepiray apbiTpaxy:
ApmeH4yk Irop

2:0

1
23
55
5
10
77
7
6
9
47
28

«30psA» JlyraHcbK

CanyTiH OnekcaHap
Manuw HagiH
A.Il>xopaaH

AHIY AHApis

XyHiop Penc
KywHipeHko borgaH
AHOywuny HemaHbs
Monapa HesH
Cnecap ApteMm
BaHTyx PomaH
byakiscekun Muann (K)

3anacHi

12
31
4

21
24
8

36
19
22
99
20
11

TypbaeBcbkuin MuknTa
KociBcbkunin Banepin
EckiHbs [abpienb

A. bawny

[0N10BKiH IBaH
Opnwniok Knpuno
PyaH

CaneHko PomaH
MiviH MeTap
BakyJsia Bnagucnas
MaTkeBuY AHApIN
Fopbau Irop

TpeHep
CkpunHuk BikTop

ApbiTp VAR:

HosoxaTHin Bonoanmup
AcncTeHT apbiTpa VAR:
Kybpsak Omutpo

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Nepno Biktop

Henerar:

Knum Tapac
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2025/26, 14-n Typ, MaTy Ne109
Hegings, 30.11.2025, 18:00, "LleHTpanbHui mMicbkuin ctagioH "Moniccs”, XMutomup. 7°C. Tnagadi: 1798

. 2:
«Monicca» XKutommp 0 «30pa» JlyraHCbK
11 Fyuynsk Onekcin (& 33
38' 6 MNonapa OesH
\ 6 MNMonapa LesH
64 N 22 MiviH MeTap
18 AHpapieBCbKMIn OnekcaHap ,
29 bopen N 65
22 BeneteHb Bnagucnas 1 65'
7 Ha3zapeHko OnekcaHap
, 23 Manuw HaBiH
72 N 19 CaneHko PomaH
\ 5 AHiy AHApis
2 N 21 4. bawwny
45 bparapy Makcum ,
10 Nocedhi Tomep N 76
89 lNanmgy4mk Mukona \
9 ®ininnos OnekcaHap N 76
11 M'yuynsak Onekcin 1 84"
13 beckopoBanHuii daHnio
55 KpyLwmHcbknin bopuc 84
7 Ha3zapeHko OnekcaHgp  (® 90+3'
7 HazapeHko OnekcaHap 90+3'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
& ron XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi

2/2



